Luego su s.* Iitrma. les hizo saber como tenia ya hecha la affecta-
cion ¢ union de las prestameras e mitaciones que le sefialaron en pi-
blica forma, que vale y tiene fuerza desde el primero dia deste pre-
sente mes de Junio (cuya provision toca 4 su S.*) como les constara
por el instrumento original infrascripto, firmado de su nombre, sella-
do con su sello y refrendado de mi, Gutierrez Bonijar, notario apos-
tslico, su secretario, cuyo tenor es el que se sigue originalmente:

Antonius de Pazos Dei et appcae Sedis gratia Epus. Cordubensis,
Abbas del Parco in regno Siciliae, Preses quondam Regii Consilii Phi-
lippi secundi, Hispaniarum regis invictissimi. Universis et singulis pre-
sentes-has nras. affectationis, visuris, et perpetuae annexionis literas
unionis, lecturis, pariter, et audituris, notum facimus, et attestamus,
quod cum nos debito pastoralis officii,ea prae oculis semper habeamus
quae ad bonam hujus nrae. dioec. gubernationem et pauperum scho
lasticorum utilitm. spectant. Considerantes propterea, quanti momen-
ti sit, quod in pio illo Sacrosti. Concilii Tridentini decreto sess 23-c-18.
de Seminario erigendo, et pueris in ecclesiasticis ministeriis educandis
atque instituendis, episcopis commendantur, ad debitum finem perdu-
cere. Discussis et communicatis prius, cum adjunctis nobis de capitulo,
ct clero, omnibus, quae adcreccionem et sustentationem Collegii Semi-
narii magis convenirent, illud subdivi Pelagii Martyris numine (quj
suis teneris, et adhuc puericiis annis inhac civitate pro Christo domino
passus est) certo loco, prope nram. Ecclesiam jam de signato (cum nu-
mero trignita scholarium, praeter Magistros, ministros et alios fami-
liares, ad opus hoc necessarios, cum assignatione etiam reddituum,
trium millium ducatorum auri monetae hujus regni, quolibet anno de
fructibus ecclesiasticis. Juxta formam dicti decreti Tridentini Concilii
deducendorum (pro ut in actis, coram notario infrascripto secretario
nro. desuper confectis, latius continetur) duximus erigendum. Sed ne
tanto onere ecclesiastica beneffitia in perpetuum graventur, de praes-
timoniis, praestimonialibus portionibus, Prestameras, seu Mitationes'
vel quovis alio nomine vulgariter nuncupatis, quae nunc libera in hac
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nra. dioec. reperiuntur, exquae primo usque ad praetam tricm millium
duccatorum summam quolibet anno (deductis oneribus etexpensis)
quocumque modo, et tempore vacaverint (sine prejuditio tamen poses-
sorum) praefato Collegio seminarii affectamus. Ac appca., et dicti
decreti anctoritate in perpetnum unimus et annexamus; unitaque et
annexa (cum vacare contingerint) ex nunc, prount et tunc, in perpe-
tuum esse volumus. Et ne dubitandi detur ocasio, quae sint ista praes-
timonia, praestimoniales portiones, prestameras seu mitationes, per
nos (sicut praemittitur affecta, unita et annexa, et quae ab omni alia
affectatione et annexione, modo libera reperiuntur hoc nro. instru-
mento, inseri et specificari mandavimus. Videlicet. Unum praestimo-
nium seu prestamera in ecclesia Santae Marinae, et alterum in ecca-
sti. Laurentii, parochialibus hujus civitatis, Alind in parochiali oppidj
del Carpio, hujus dioec. Unum in paroli. oppidi de Morente, Aliud
in paroli. oppi. de Pero abbad, Unum in paroli. oppi de Montoro,
Aliud in paroli. oppi. de Bujalance, Duas praestameras in paroli
oppidi de Valenzuela, unam in oppidis de Castro et Espejo. Unam
in paroli. Stae. Mariae oppi. de Luque Alteram in paroli. oppi,
de Iznaxar, Unam in paroli. oppi. de Montemayor, Alteram in pa-
roli. oppidi de Henanuiiez, unam in paroli. oppi. de Sanctaclla,
alteram in parochiali oppidi de Palma, Duas in paroli. oppi. de
Fuenteovejuna, Duas in oppidis de Belalcdzar et la Hinojosa, Unam
in paroli. oppi. de villapedroche, Unam in paroli. de villafranca,
Item duas mitationes in de villa rubia, Duas in de la parrilla, Duas in
de Mezquitiel, Unam inde las Herreras, unam inde Zaragoza, Duas
inde Villaverde, Unam inde pradena, unam inde Mariximeno, unam
inde Arroyuelos, unam inde Teba, Duas inde Alcoba, unam inde
Torrealbaen, unam inde Canaveral, Duas inde la Membrilla, Item
duas inde Guadalmazan. Ac de eis omnibus et singulis praestimoniis-
prestameras et mitationes, sic affectis, unitis et annexis desuper no-
minatis, ex nunc prout ex tunc, quomodolibet vacare contingerint, ac
tualem realem et corporalem possesionem vel quasi, nomine dicti co-
llegii seminarii(sine prejuditio tamen possescrum) aprehendi decerni-
mus, Omnibus que et singulis Vicariis, Rectoribus et aliis quibusvis cle-
ricis eccliarum. et locorum, in yuibus, sen in quorum districtu praes-
timonia, praestimoniales portiones, praestameras sen Mitationes prae-
fatae existunt, praccipimus et mandamus, ut unusquisque in sua
ecca. sen districtu nomine dicti seminarii, prefatam realem, corpora-
lem etactualem possesionem vel quasi (in eventum vacationis preadic-
tae) coram notario et testibus in publica forma accipiant et aprehen-
dant, illamque sic acceptam tenere et continuare non desistant. De-
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clarantes, pront per presentes declaramus. quod in eventum vacationis
dictorum praestimoniorum, prestameras. et mitationes, in totum vel
in partem, onera de pnti. super fructibus bonorum ecclesiasticorum
mposita pro rata deducantur, deductaque et defaecata esse volumus.
Et postquam ex sic affectis, unitis, et annexis, tot et tanta vacaverint
quod pta. trium millium duccatorum (deductis oneribus et expensis)
summa completa fuerit; reliqua non affecta unita nec annexa ullo mo-
do intelligantur, sed pront nunc reperiuntur, omnino libera et non
gravata remaneant. In quorum omnium et singulorum fidem, pntes.
littesas nris. nomine ct sigillo munitas, ac per infrascriptum notarium
secretarium nrum. poboratas fieri jussimus. Datis Cordubae die pri-
ma mensis Junii anno domini Milless.® quing.® octuagess.” quarto,
Pontus, smi. dni. nri. Gregorii, divina providencia ppae XIII, anno
terdecimo.—A. corduben.=Mto. Illmi. dii. mei. epi.—Guterrins Bo-
zifa, notarius secretarius.